ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

         28.04.2020                                                                                                     №     363    .
О представлении сведений о
доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1
января по 31 декабря 2019 года

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 г. №
272 и Указом Губернатора Нижегородской области от 20.04.2020 г. № 67 «О
представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»,
в связи с реализацией комплекса ограничительных и иных мероприятий,
направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия
населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года,
срок сдачи которых предусмотрен Правилами представления лицом, поступающим
на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а так же
руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей, утвержденными постановлением Администрации
города Заволжья от 21.01.2014 № 12 (с изменениями в редакции постановления от
03.10.2014 № 422) представляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети интернет: www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по общим вопросам Администрации города Заволжья
Л.Н.Астраптову.

Глава Администрации                                                                                   О.Н.Жесткова